
 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(КРАСНОДАРСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

 

ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 455/2014 по признакам нарушения обществом с ограниченной
ответственностью «Строительная Сервисная Торговая Компания «В.И.К.» (350078,
Краснодарский край, г. Краснодар, Ростовское шоссе, д. 66; ИНН: 2308086879;
ОГРН: 1022301194717) части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 455/2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Оберемок Виктория Викторовна – заместитель
руководителя, начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции.

Члены Комиссии:

Голубцова О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Мигунова А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Нудной Н.С. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Тимошенко А.В. - специалист-эксперт отдела контроля рекламы и



недобросовестной конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставить за председателем Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                    Р.В. Дегтярева


